
Další závod DDM Cupu se uskutečnil na dráze v Hradci Králové.  
 
V žákovské kategorii potěšila účast 16 dětí. S radostí jsme viděli comeback rodiny 
Víchových, která po delší odmlce nalezla své modely na autodráhu a  ukázalai, že ze 
svého umění nic nezapomněla. Malý Matěj Vích skončil 13. a to ještě podlehl v 
těsném souboji s druhým Matějem, tentokrát domácím Matějem Novákem.  
 
Čtrnácté a šestnácté místo obsadila rodina Třískových v pořadí Michal (14.) a Pavel 
(16.). Ačkoliv dva Třískové celkové pořadí uzavírali, jiný Tříska, jejich bratr Lukáš, 
opět dokázal v závodě zvítězit, tentokrát o dvě kola s nájezdem 104 kol. Velmi dobrý 
výsledek. Asi jej příště zařadíme do dospělých... :-)  
 
Těsné bylo i pořadí na dalších místech. Třetí Adam Beran získal o jediné kolo víc než 
Jakub Novák a ten zase o kolo víc než více než skvěle jedoucí Kateřina Mušáková, 
která vyhrála skupinu C a dlouho patřila mezi favority na pódiové umístění. 
 
Po delší odmlce se také do závodů na hradecké autodráze vrátil Štěpán Brož a hned 
skončil šestý.  
 
Sebík Mizera poslal tatínka na surfování po vlnách u Lanzarote a přivedl mezi nás 
krásnou a milou maminku, která pomohla vybrat nejkrásnější karoserie dětí. V této 
soutěži po zásluze vyhrál Štěpán Brož a druhý byl Pavel Tříska. Za zmínku ještě patří 
vyrovnaný výkon tichého žáka Tobiase Lehkého z náchodského chovu automodelářů.  
 
Tentokrát nepřijeli žamberečtí, ale ti zatím žádné žáky do závodů nenasazují. V toto 
směru by měli "Drsní lidé z drsného kraje" mnohem více zapracovat. Závodu seniorů 
se zúčastnili 4 závodníci a výsledky nebyly do uzávěrky této reportáže známy.  
 
Další závod se jede 4.11.2014 na autodráze v Pardubicích.  
 
Největší díky patří Radku Novákovi za uspořádání a Vendovi Kohoutovi z DDM Barák 
za poskytnutí autodráhy. 
 
Doctor 

 


